

Broj: 01-01-101-2025

Bjelovar, 24. lipnja 2025. godine

Temeljem članka 17. Izjave o osnivanju trgovačkog društva Komunalac d.o.o. Bjelovar
Uprava Društva donosi sljedeću

ODLUKU

I.

Utvrđuje se Cjenik održavanja zelenih površina za treće osobe na način da se u postojeći Cjenik održavanja zelenih površina za treće osobe dodaju dvije nove stavke:

RD.BR.	NAZIV USLUGE	JEDINICA MJERE	JEDINIČNA CIJENA bez PDV-a (EUR)	PDV 25% (EUR)	JEDINIČNA CIJENA s PDV-OM (EUR)
1	2	3	4	5	6
30.	Prihrana cvijeća, trajnica, grmlja, živice, stabala	m2	1,30	0,33	1,63
31.	Zalijevanje cvijeća, trajnica, grmlja, živice, stabala	m2	1,10	0,28	1,38

II.

Cjenik održavanja zelenih površina za treće osobe sa utvrđenim pojedinačnim cijenama sastavni je dio ove Odluke.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Predsjednica uprave:
Ivana Jurković Piščević, mag. pol.
KOMUNALAC d.o.o.
Ferde Livadića 14 a
BJELOVAR 6

Dostaviti:

- 1) Oglasna ploča i Internet stranice
- 2) RJ Održavanje javnih zelenih površina
- 3) RJ Računovodstvo i financije
- 4) Arhiva

**CJENIK ODRŽAVANJA ZELENIH POVRŠINA
ZA TREĆE OSOBE**

RD.BR.	NAZIV USLUGE	JEDINICA MJERE	JEDINIČNA CIJENA bez PDV-a (EUR)	PDV 25% (EUR)	JEDINIČNA CIJENA s PDV-OM (EUR)
1	2	3	4	5	6
1.	Snižavanje i oblikovanje krošnji starih stabala:				
	a) Izrazito visoko, nepristupačno i loše smještene krošnje	kom	460,00	115,00	575,00
	b) Ostalo	kom	250,00	62,50	312,50
2.	Oblikovanje krošnje drveća:				
	a) Promjer krošnje manji od 4 m	kom	12,00	3,00	15,00
	b) Promjer krošnje veći od 4 m	kom	25,00	6,25	31,25
3.	Rušenje drveća:				
	a) Visina drveća manja od 10 m	kom	110,00	27,50	137,50
	b) Visina drveća od 10-20 m	kom	220,00	55,00	275,00
	c) Visina drveća veća od 20 m	kom	350,00	87,50	437,50
	d) Visina drveća veća od 20 m sa nepristupačnom i/ili loše smještenom krošnjom unutar okruženja (krovovi, el. vodovi i sl.)	kom	600,00	150,00	750,00
4.	Uklanjanje grmlja:				
	a) Uklanjanje grmolikog bilja Ø < 2 m	kom	30,00	7,50	37,50
	b) Uklanjanje grmolikog bilja Ø > 2 m	kom	60,00	15,00	75,00
5.	Uklanjanje živice:				
	a) Uklanjanje živice < 2 m	m'	15,00	3,75	18,75

RD.BR.	NAZIV USLUGE	JEDINICA MJERE	JEDINIČNA CIJENA bez PDV-a (EUR)	PDV 25% (EUR)	JEDINIČNA CIJENA s PDV-OM (EUR)
	b) Uklanjanje živice > 2 m	m'	20,00	5,00	25,00
6.	Nabava, utovar, dovoz, istovar i planiranje zemlje za poravnanje neravnina, sijanje trave i sl.	m2	25,00	6,25	31,25
7.	Nabava i sjetva travne smjese (40 g/m2) sa pripremnim radovima	m2	3,00	0,75	3,75
8.	Nabava i postavljanje travnog tepiha sa pripremnim radovima	m2	22,00	5,50	27,50
9.	Nabava i sadnja sezonskog cvijeća	m2	24,00	6,00	30,00
10.	Nabava i sadnja grmolikog listopadnog grmlja	kom	35,00	8,75	43,75
11.	Nabava i sadnja grmolikog zimzelenog grmlja	kom	45,00	11,25	56,25
12.	Nabava i sadnja trajnica i ruža	kom	20,00	5,00	25,00
13.	Nabava i sadnja listopadnog drveća				
	a) sadnice Ø < 16	kom	250,00	62,50	312,50
	b) sadnice Ø > 16	kom	400,00	100,00	500,00
14.	Nabava i sadnja zimzelenog drveća				
	a) sadnice < 1,5 m	kom	60,00	15,00	75,00
	b) sadnice > 1,5 m	kom	80,00	20,00	100,00
15.	Orezivanje i oblikovanje grmlja	kom	5,00	1,25	6,25
16.	Orezivanje živice - razno	m2	1,30	0,33	1,63
17.	Orezivanje živice niske, u obliku i sl.	m2	1,00	0,25	1,25
18.	Orezivanje oblika (kugla, spirala i sl)	kom	20,00	5,00	25,00
19.	Orezivanje ruža	kom	2,00	0,50	2,50
20.	Plijevljenje i okopavanje ruža, grmlja, živice	m2	0,90	0,23	1,13

RD.BR.	NAZIV USLUGE	JEDINICA MJERE	JEDINIČNA CIJENA bez PDV-a (EUR)	PDV 25% (EUR)	JEDINIČNA CIJENA s PDV-OM (EUR)
21.	Zaštita bilja pesticidima (fungicidi i insekticidi)	m2	1,50	0,38	1,88
22.	Čišćenje površine od korova (herbicidom i mehanički)	m2	1,70	0,43	2,13
23.	Košnja trave motornom kosilicom	m2	0,07	0,02	0,09
24.	Ručna košnja trave	m2	0,08	0,02	0,10
25.	Košnja trave malčermom	sat	50,00	12,50	62,50
26.	Sati rada radnika sa strojem				
	a) Traktor s ralicom	sat	45,00	11,25	56,25
	b) Traktor s rasipačem soli	sat	45,00	11,25	56,25
	c) Kombinirka ralica	sat	50,00	12,50	62,50
	d) Traktor	sat	45,00	11,25	56,25
	e) Kamion	sat	45,00	11,25	56,25
	f) Kombinirka	sat	50,00	12,50	62,50
	g) Trimer, puhalnik, motorna pila	sat	25,00	6,25	31,25
27.	Sati rada radnika	sat	10,00	2,50	12,50
28.	Utovar i odvoz mase na deponij	t	70,00	17,50	87,50
29.	Prijevoz radnika, opreme i strojeva izvan područja grada Bjelovara	km	1,00	0,25	1,25
30.	Prihrana cvijeća, trajnica, grmlja, živice, stabala	m2	1,30	0,33	1,63
31.	Zalijevanje cvijeća, trajnica, grmlja, živice, stabala	m2	1,10	0,28	1,38

Napomena:

Pružatelj usluga održavanja zelenih površina, društvo Komunalac d.o.o., će pružene usluge održavanja zelenih površina trećim osobama obračunati sukladno cijenama iz ovog Cjenika ukoliko su zelene površine redovito održavane, u suprotnom će se obračunati i dodatni sati rada, sukladno

stvarno utrošenom vremenu i ovom Cjeniku. Za svaki započeti sat rada, obračunat će se cijeli sat rada.

Minimalna površina za pružanje usluge košnje trave iznosi 500 m², a minimalna površina za pružanje usluge sjetve trave iznosi 100 m².

Bjelovar, 24. lipnja 2025. godine

Predsjednica uprave:
Ivana Jurković Piščević, mag. pol.

KOMUNALAC d.o.o.
Ferde Livadića 14 a
BJELOVAR 6